
Stránka 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

 

I. Smluvní strany 

 
Městská část Praha 3  
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 
zastoupená Mgr. Michalem Vronským, starostou 
IČ: 00063517 
DIČ: CZ00063517 
zastoupená společností Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062, která je zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071 
zastoupená Ing. Mgr. Petrem Venhodou, ředitelem společnosti 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Rexonix, s.r.o.            
sídlo: Pod višňovkou 1661/35,140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 248598 
IČ:   04493982 
DIČ: CZ04493982 
zastoupená Michaelem Pechmanem, jednatelem 
číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.03.2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouvu“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo spočívající v: 

modernizaci zabezpečovacího zařízení v KC Vozovna, Hartigova 2687/164, Praha 3, který je 
v majetku Městské části Prahy 3, 

(dále jen „dílo“) oproti povinnosti objednatele převzít provedené dílo od zhotovitele a 
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných smlouvou. 

2. Dne 11.04.2024 mezi sebou smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým nově 
sjednaly termín, v němž je zhotovitel povinen dílo dokončit. 

III. Předmět dodatku 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že záměrem smluvních stran při uzavírání smlouvy bylo, aby dílo 
zahrnovalo dodávku materiálů, instalace a provedení všech nutných, vhodných či potřebných 
prací s tím spojených, a to v rozsahu prací a dodávek dle Přílohy č. 1 smlouvy, přičemž při 
kamerových zkouškách konaných dne 09.04.2024 smluvní strany zjistily, že rozsah prací a 
dodávek dle Přílohy č. 1 smlouvy nezahrnuje všechny práce a činnosti tak, aby zhotovené 



Stránka 2 z 3 

 

dílo maximálně plnilo svůj funkci a koncept zabezpečení naplnil smlouvou sjednaný účel, 
dohodly se smluvní strany na změně smlouvy následovně: 

a) Dosavadní znění ustanovení čl. II. odst. 1. se ze smlouvy vypouští a je nahrazeno 
následujícím textem: 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a své 
nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v: 

modernizaci zabezpečovacího zařízení v KC Vozovna, Hartigova 2687/164, Praha 
3, který je v majetku Městské části Prahy 3, 

a to konkrétně v rozsahu dodávky materiálů, instalace a provedení všech, nutných, 
vhodných či potřebných prací s tím spojených. Jedná se o práce a dodávky dle 
Přílohy č. 1a (Cenová nabídka) a Přílohy č. 1b (Cenová nabídka – doplnění) k této 
smlouvě. 

b) Dosavadní znění ustanovení čl. IV. odst. 1. se ze smlouvy vypouští a je nahrazeno 
následujícím textem: 

1. Cena díla je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. Cena díla byla sjednána na 
základě cenové nabídky zhotovitele a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
díla, včetně pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu. Cenová nabídka 
zhotovitele tvoří přílohu č. 1 (sestávající z Přílohy č. 1a – Cenová nabídka a Přílohy 
č. 1b – Cenová nabídka – doplnění) a je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že zhotovitel nemůže požadovat zvýšení ceny za dílo, 
objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla sjednaného v rozsahu této 
smlouvy. 

Cena celkem bez DPH      705 636,00 Kč            

DPH 21 %        148 183,56 Kč  

Cena celkem včetně DPH                        853 819,56 Kč  

2. Ve výčtu příloh smlouvy, jež se nachází za ustanovením čl XI. Smlouvy a před podpisy 
smluvních stran, se ze smlouvy vypouští název přílohy č. 1) a nahrazuje se tímto 
zněním: 

1) Cenové nabídky: 

1a – Cenová nabídka prací a dodávek ze dne 11.03.2024 

1b – Cenová nabídka prací a dodávek – doplnění ze dne 03.06.2024 

2. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je potvrzením jejich dohody učiněné 
ústně v den předání a stvrzené protokolem; z tohoto důvodu nebude považováno za 
porušení smlouvy považováno jakákoliv nečinnost zhotovitele v období ode dne předání do 
dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim v uzavření dodatku nebrání žádná zákonná ani 
smluvní překážka. 



Stránka 3 z 3 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom 
oběma smluvními stranami podepsaném vyhotovení, přičemž každý stejnopis dodatku má 
platnost originálu. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a jako takový jej podepisují. 

 
 

             V Praze, dne 

 

 

_______________________________ 

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
Ing. Mgr. Petr Venhoda, ředitel společnosti 

          V Praze, dne 

 
 

_______________________________ 

Rexonix s.r.o. 

Michael Pechman, jednatel společnosti 




